Генеральному директору ООО «Продавец»
г. Санкт-Петербург, ул. Московская, д. 1

от Иванова Ивана Ивановича

Паспорт РФ серия  11 11 № 222222
выдан 01.01.2001 ОВД г. Климовска Московской обл.
Адрес: 111111, г. Санкт-Петербург, ул. Финская, д. 11

ЗАЯВЛЕНИЕ

01 апреля 2017г. я, Иванов И.И.,  приобрел в Вашем магазине, расположенном по адресу:
г. Санкт-Петербург, ул. Московская, д. 1, сапоги резиновые детские «Сапоги», 33 размера,
цвет красный по цене 1 000 (Одна тысяча) рублей.

Факт приобретения мною указанного товара подтверждается кассовым чеком от
01.04.2017 № 111111111.

Однако указанный товар не подошел мне по размеру.

В соответствии со ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей",
учитывая, что приобретенный мною товар не был в употреблении, его товарный вид
сохранен, упаковка и ярлыки не повреждены и сохранены, а также учитывая, что
подходящий мне товар отсутствует в продаже в Вашем магазине, прошу Вас принять
приобретенный мною товар и возвратить уплаченные за него денежные средства в
размере 1 000 (Одна тысяча) рублей.

Приложение:
Оригинал кассового чека от 01.04.2017 № 111111111.

02.04.2017

Иванов И.И.                               ______________________